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Üniversite Adı
Duyuru Baş. 

Tar.

Birim Adı
Son Başvuru 

Tar.

Bölüm Adı
Ön Değerl. 

Tar.

Anabilim Dalı Adı Sınav Tar.

Kadro Tipi
Sonuç 

Açık.Tar.

Kadro Sayısı
Kadro 

Derecesi

İlan Başvuru Şartı

SIRA NO AD SOYAD
ALES

PUANI

ALES

 (% 60)
YDS PUANI

YDS

(% 40)
PUAN*

SINAVA GİRMEYE HAK 

KAZANDI / KAZANAMADI

1 SE***** GÜ*** 70,6000 42,3600 55,00 22,00 64,360
SINAVA GİRMEYE HAK 

KAZANDI

2 GÜ**** ÇA*** 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,000
BAŞVURU ŞARTLARINI 

SAĞLAMIYOR

T.C.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ

TIP FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ (ÖNCELİKLİ ALAN) KADROSU ÖN 

DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

İLAN NO: 33124  İLAN TARİHİ:31.12.2025

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ (ÖNCELİKLİ ALAN)

1

31.12.2025

14.01.2026

21.01.2026

28.01.2026

4.02.2026

4

SINAV YERİ VE TARİHİ:Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Biyofizik Anabilim Dalı Ön Değerlendirme sonucuna göre sınava girmeye hak 

kazanan adaylar  28.01.2026 tarihi Çarşamba günü Saat 10.00’da Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Biyofizik Anabilim 

Seminer Salonunda sınava gireceklerdir.

Genetik ve biyomühendislik lisans mezunu olmak, biyoloji alanında tezli yüksek lisns yapmış olmak, biyofizik alanında doktora yapıyor olmak.

Not: Bu alanda istihdam edilecek olanlar Moleküler Biyoloji ve Genetik konularında çalışmalar yürüteceklerdir. 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ

TIP FAKÜLTESİ

TEMEL TIP BİLİMLERİ

BİYOFİZİK ANABİLİM DALI


